

# Talent Cape AB

Org.nr: 559070-8987

## Årsredovisning 2025

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jack Antonios Stenberg

Verkställande direktör

2026-03-12

Styrelsen för Talent Cape AB, organisationsnummer 559070-8987, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rekrytering och affärsutveckling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett nytt kundprojekt inletts avseende drift och kommersialisering av en digital konsultplattform.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	40	30	17	92
Resultat efter finansiella poster, tkr	- 523	- 625	- 577	- 465
Soliditet, %	94	96	98	91

### Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Omsättningen ökade under året på grund av nya kunduppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 724 757	- 625 415	1 149 342
Balanseras i ny räkning		-625 415	625 415	0
Årets resultat			-523 435	-523 435
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 099 342</b>	<b>- 523 435</b>	<b>625 907</b>

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	
Balanserat resultat	1 099 343
Årets resultat	- 523 435
<b>Totalt</b>	<b>575 908</b>

## Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna, 240kr per aktie, totalt	120 000
Balanseras i ny räkning	455 908
<b>Totalt</b>	<b>575 908</b>

Utdelningen kommer att betalas ut den 2026-03-12

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen. Utdelningen strider sålunda inte emot vad som stadgas i aktiebolagslagens regler i 17 kap 3§.

# Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2025

2024

## RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning 39 999 30 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 39 999 30 000**

## RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter - 1 746 - 3 092

Övriga externa kostnader - 34 954 - 33 279

Personalkostnader 2 - 534 969 - 656 751

**Summa rörelsekostnader - 571 669 - 693 122**

## RÖRELSERESULTAT

**- 531 670 - 663 122**

## FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 8 262 37 693

Räntekostnader och liknande resultatposter - 27 14

**Summa finansiella poster 8 235 37 707**

## RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

**- 523 435 - 625 415**

## RESULTAT FÖRE SKATT

**- 523 435 - 625 415**

## ÅRETS RESULTAT

**- 523 435 - 625 415**

# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		398 989	398 989
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>398 989</strong>	<strong>398 989</strong>
<strong>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</strong>		<strong>398 989</strong>	<strong>398 989</strong>
<strong>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		650	103 466
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>50 650</strong>	<strong>103 466</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		213 863	697 959
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>213 863</strong>	<strong>697 959</strong>
<strong>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</strong>		<strong>264 513</strong>	<strong>801 425</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>663 502</strong>	<strong>1 200 414</strong>

# Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 099 343	1 724 757
Årets resultat		- 523 435	- 625 415
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>575 908</b>	<b>1 099 342</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>625 908</b>	<b>1 149 342</b>
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		0	2 783
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 783</b>
<b>SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		<b>0</b>	<b>2 783</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Leverantörsskulder		1 250	1 250
Skatteskulder		888	1 281
Övriga skulder		29 956	40 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 594</b>	<b>48 289</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>37 594</b>	<b>48 289</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>663 502</b>	<b>1 200 414</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Anställda

2025

2024

Medelantalet anställda

1

1

# Underskrifter

Stockholm enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

---

Jack Antonios Stenberg  
Ledamot

*Digitalt signerad 2026-03-11*